2019年 8月 22日

各 位

会 社 名  日本ケミファ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山口 一城

（コード番号 4539 東証第 1 部）

問合せ先  取締役専務執行役員 轡田 雅則

（TEL 03-3863-1211）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社常勤監査役の森治樹氏が健康上の理由により、2019 年 8 月 22 日をもって監査役を辞任い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、森治樹氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになるため、補欠監査役の中村裕

二氏が同日をもって常勤監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 辞任監査役（常勤監査役）

（１） 氏 名 ： 森 治樹（もり はるき）

（２） 辞任理由 ： 健康上の理由による

（３） 辞 任 日 ： 2019年 8月 22日

２． 就任監査役（常勤監査役）

（１） 氏 名 ： 中村 裕二（なかむら ゆうじ）

（２） 就 任 日 ： 2019年 8月 22日

なお、中村裕二氏は、2016 年 6 月 29 日開催の当社第 84 回定時株主総会において

補欠監査役に選任されております。

３． 就任監査役の略歴

以上

氏名

（生年月日）
略歴

中村 裕二

（1950年 5月 7 日生）

1974年 4月 当社入社

1995年 4月 管理部財務課長

2000年 4月 管理部次長

2006年 4月 社長室内部監査課

2010年 5月 監査役付兼社長室内部監査課（現任）